СШ № 30 п. Красного Лабинского района

ПРИКАЗ

12.10.2007 г. №01-12/66-1/2

О создании спортивного клуба

На основании Постановления Главы администрации Краснодарского края, в
соответствии с рекомендациями Департамента образования и науки Краснодарского края,
У О Лабинского района, в целях организации и проведения спортивно-массовой работы в
образовательном учреждении во внеурочное время,
приказываю:

1. Создать на базе школы спортивный клуб «Рекорд»
2. Руководителем спортивного клуба «Рекорд» назначить учителя физической культуры

СШ № 30 Киселева Сергея Алексеевича.
3. Утвердить следующий состав совета клуба:

Киселев С.А., председатель
Наумова К.В., зам. председателя, руководит комиссией по организационно-
методической работе;
Герасименко Н.А., член совета, руководит комиссией по спортивно - массовой работе;
Шумский Н.Ф., член совета, руководит комиссией по подготовке общественных
инструкторов и судей;
Горбов Александр, член совета ученик 10 класса, руководит комиссией по
пропаганде физической культуры и спорта.

4. Всем членам совета спортивного клуба «Рекорд» руководствоваться в своей работе
локальным актом «Положение о школьном спортивном клубе».

5. На базе клуба организовать работу следующих спортивных кружков и секций:

1. Настольный теннис - руководитель Киселев С.А.
2. Общая физическая подготовка - руководитель Киселев С.А.
3. Тяжелая атлетика - руководитель Герасименко Н.А.
4. Шахматно-шашечный кружок - руководитель Герасименко Н.А.
5. Туристический кружок- руководитель Шумский Н.Ф.
6. Стрелковый кружок - руководитель Шумский Н.Ф.
7. Ритмика - руководитель Наумова К.В.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на замдиректора по ВР
Сухорукову Т.В.

с V

?
Дирек^Й^^

"As,’ ^иэоой

Раскопинская Л.Г.